25
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2018 г.

	№
	53/258-4

	пгт. Пено

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Пеновского района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 № 82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» с изменениями от 25.04.2018 №105/1388-6,  территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Пеновского района Тверской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Пеновского района Тверской области в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Контроль за выполнением пунктов 2 - 3 настоящего постановления

4. возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского района Н.А. Крылову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Н.А. Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	В.Н. Бурцева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Пеновского района

	от 21 июня 2018 года № 53/258-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Пеновского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Григорьева Ольга Николаевна
	собрание избирателей Пеновского газового участка филиала "Осташковмежрайгаз" ОАО "Тверьоблгаз"
	718
	№ 90/902-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Оанча Валентина Ивановна
	собрание избирателей МБОУ "Ворошиловская средняя общеобразовательная школа"
	719
	№ 29/446-6 от 26.08.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3
	Секриеру Наталья Николаевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	719
	№ 173/2126-5 от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4
	Соколова Анна Петровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	719
	№ 90/902-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5
	Хрусталева Елена Викторовна
	собрание избирателей с.Ворошилово Пеновского района
	719
	№ 101/1014-5 от 26.07.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6
	Осипова Татьяна Валерьевна
	Совет депутатов Охватского сельского поселения
	722
	№ 90/902-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7
	Некрасова Ольга Олеговна
	собрание избирателей пос.Охват Пеновского района
	722
	№ 74/961-6 от 18.08.2017
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8
	Панова Татьяна Анатольевна
	Пеновское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	723
	№ 173/2126-5 от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9
	Тинюкова Галина Ивановна
	собрание избирателей пос.Жукопа Пеновского района
	725
	№ 90/902-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	10
	Крючкова Анна Михайловна
	собрание избирателей пос.Жукопа Пеновского района
	725
	№ 29/446-6 от 26.08.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	11
	Подунова Нина Николаевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	725
	№ 90/902-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	12
	Шубаркина Ирина Николаевна
	собрание избирателей дер.Забелино Пеновского района
	726
	№ 90/902-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	13
	Михайлова Наталья Васильевна
	Пеновское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	726
	№ 90/902-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	14
	Тимофеев Николай Михайлович
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	726
	№ 90/902-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	15
	Панаева Елена Александровна
	собрание избирателей дер.Забелино Пеновского района
	726
	№ 90/902-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка